
２０１７年６月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所シニアメンバー 各位  

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 竹中一成 

地域開発室室長 三木公輔 

チャレンジする市民主体のまち創造委員会委員長 有川勝紀 

  

ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１７ 

～チャレンジ！ＯＮＥ ＭＯＲＥアクション～ 

大会開催のご案内 

 

拝啓 立夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は公益社団法人姫路

青年会議所の事業に多大なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、大会基本情報のご連絡におきましてお伝えしております通り、きたる２０１７年８月５日（土

曜日）、６日（日曜日）に「ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１７～チャレンジ！ＯＮＥ 

ＭＯＲＥアクション～」を開催させていただくことになりました。つきましては、大会の概要につき

まして、下記の通りご案内させていただきます。 

大会を盛況なものとするためには、シニアメンバー皆様とご家族やお知り合いの方と共にお越しい

ただき、楽しんでいただくことが重要であると考えておりますので、何卒、ご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【大会名称】  ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１７ 

～チャレンジ！ＯＮＥ ＭＯＲＥアクション～                     

【開催日時】  ２０１７年８月５日（土曜日） １０：００ ～ ２１：００ 

２０１７年８月６日（日曜日） １０：００ ～ １９：００  

【開催エリア】 姫路駅前及び姫路城周辺  

【概要】    ①食文化ブースの出店 ②市民団体・企業の活動・伝統文化発信ブースの出展 

③ステージでの市民活動の発表（演奏、ダンスなど） 

※ それぞれの場所でＯＮＥ ＭＯＲＥアクションに挑戦しております。現役時代を想いお越しつつ、

動員へのご協力をよろしくお願いいたします。 

■ お問い合わせ連絡先：チャレンジする市民主体のまち創造委員会 

委員長  有川勝紀 

ＴＥＬ： ０８０－５７６２－７７４７  ＭＡＩＬ： arikawa_katsutoshi1165@himejijc.or.jp 

以上  

 


